WNHAYKTUBHbIE AaTUMKu

BES M08MG-USC20B-BV00.32.-512
Kop 3akasa: BES0325
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Display/Operation

NHAnKaumsa paGoyero HanpsikeHus

NHpavkaums dpyHKuni

Electrical connection

AvameTp ka6ensa D

AnvHa ka6ens L

3awuTa oT KOPOTKOro 3aMbIKaHUSA
3awuTa oT NnepenontocoBKu
Paszbem

C 3awmToli oT HenpaBuILHOIO
NoAK/oUeHUs!

Tun pasbema

Electrical data

EMKOCTb Harpysku, makc., npu Ue
3afepxka roroBHocTn Tv, Makc.
Kateropus npumeHeHus
MuHUMaNbHbI paéounii TOK Im
OcTaTo4Has BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHbIii TOK Ir, Makc.

MageHne HaNPsHKEHUs CTaTUY., Makc.
PaGouee HanpshkeHue Ub

PacueTHoe HanpsikeHue usonsauum Ui
PacueTHoe paGouee HanpshkeHne Ue=
PacueTHbIii pa6ounii ToK le

PacueTHbIii TOK KOPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepekntoueHuns
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Oco6blii WTekep-Ocoobblii WTekep
na

Kab6esb co LWTeKkepHbIM
pazbemom, 0.32 m, MBX

1uF
50 ms
=13
5mA
15 %

600 A
5V

10...30 VDC
75V DC
24V

100 mA
100 A

1500 'y
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Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

CreneHb 3arpA3HeHns
CreneHb 3awWuThbl

Temnepatypa okpyxatouieli cpegbl

General data

Ba3oBblii cTaHfapT

PaspelieHne Ha akcnnyaTauuio/
KOHthopMHOCTL

Material

AKTUBHAasA NOBEPXHOCTb, MaTepuan
3awumra NnoBepxHocTyn

Marepuan kopnyca

Marepuan 060104ku

Mechanical data

MOMEHT 3aTshHKKU
Pasmepbl
Tunopasmep
YcTaHoBKa

Output/interface

Mepexkntoyarownii Bbixos

Monycunyc, 30 gn, 11 mc
55 'y, amnantyga 1 mm, 3x30
MUH

3
IP66/IP67
-25...70 °C

IEC 60947-5-2
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HenosnsApu3. 3amblKatoLLi
KoHTakT (NO)
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BES M08MG-USC20B-BV00.32.-512
Kop 3aka3a: BES0325 BA L L u rr

RangeIDistance PeasibHblli MPOMEXYTOK 2mm
cpabarbiBaHus Sr

Muctepesuc H, makc. (% or Sr) 200% CTabunbLHOCTL NOBTOPSAEMOCTH, 5.0 %

HagexHas fanbHOCTb cpabaTbiBaHus 1.6 mm makc. (% ot Sr)

Sa TemnepaTypHblii gpeiich, makc. (% ot 10 %

O603HauYeHne JanbHOCTU m s

cpabGaTtbiBaHUA
P YcnoBHoe paccTosiHue 2 mm

0,
PeanibHasA gasibHOCTb cpa6arbiBaHus +10 % nepekoYeHus sn

Sr, gonyck

Remarks

Mocne ycTpaHeHUsi neperpy3ki AaTymk CHoBa rotos K paboTe.

Connector Drawings
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Wiring Diagrams

BN +/-
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